Муниципальное бюджетное

дошкольное образователъное

учреждение детский сад Jф 21

муницип€шьного образования
Каневской район

прикАз

10.01 .2022г.
Об ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности в МБДОУ детский сад Nq 21

N9 29

Во исполнение Приказа МУ к ГОДО) от2З.01.2014 N9 01/1 < О персональной

ответствеt+но..9т.ц руководителей мБдоУ за состояние антикоррупционной работы)) , в

целях органиЗации работы по проТиводействиЮ коррупции В мБдоУ детский сад Nq 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитъ ответственным лицом , наделённым функциями по предупреждению
коррупционнъгх правонарушений Швидкую Оксану Ивановну сТаРшеГО

воспитателя.
2. Создатъ комиссию по проведению мерошриятиЙ по предупр9ждению

коррупционных правонарушении в следующем составе :

_ Швидкая О.И._ старший воспитатель , председатель комиссии;
-Коваленко Н.Ю.- председателъ ПК, член комиссии;
_ Шматкова О.В.._ заведующий хозяйством , член комиссии .

Заведующая Е. В. Сытькова

С приказом ознакомлены:

J.

Nq

п/п
Фио Щолжность Роспись

1 Швидкая О. И Старший воспитатель ,#лrq

2 Серая Н.В Старщая медицинская сестра а7д
a
J Семеняко А.В. Учитель-логопед @а*/Ь
4 Орлова И.Н воспитатель ?i_r,
5 калашникова о.в воспитатель 6/
6 Рязанова о.В. воспитатель Ofuyrr
7 Склярова Л.Д воспитатель аr?"U-
8 Коваленко Н.Ю. 4щ/